Loterijas prece – jebkurš Palmolive (izņemot gabaliņziepes) un Speed 
Stick produkts.

6. Balvu fonds, turpmāk – balvas:
○ 1 (viens) sacīkšu simulatora komplekts, kas sastāv no sacīkšu 
simulatora rāmja NLR Gttrack Sim un spēļu stūres Logitech G920 
ar kopējo vērtību 958,95 Eur (Deviņi simti piecdesmit astoņi eiro 
un deviņdesmit pieci centi) ar PVN;

○ 10 produktu komplekti, kuros katrā ietilpst – PALMOLIVE Men 
Intense Ice Blast dušas želeja vīriešiem, 500ml, PALMOLIVE Men 
Intense Lock In dušas želeja vīriešiem, 500ml, PALMOLIVE Men 
Intense Spice Up dušas želeja vīriešiem, 500ml, Xtreme Ultra stick 
zīmuļveida dezodorants vīriešiem, 50g, Avalanche Stick zīmuļveida 
dezodorants vīriešiem, 50g

○ Kopējā balvu fonda vērtība Eur 1352,45 (Viens tūkstotis trīs 
simti piecdesmit divi eiro un četrdesmit pieci centi) ar PVN.

7. Loterijas preču skaits, kuras iegādājoties varēs piedalīties Loterijā, 
ievērojot saprātīgu pieprasījumu, netiks ierobežots. Aptuvenās 
izredzes laimēt – 11/5000.

8. Lai piedalītos Loterijā, no 2026. gada 23.